

Obiect "Serviciu de Prevenire si Combaterea  
Spalarii BanilorInvestitor "Serviciu de Prevenire si  
Combaterea Spalarii Banilor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Conditionare</b>				
1	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 16x2 mm, inclusiv.	m			31,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000016	Teava din polipropilena PN 10 PE-Xc/AL/PE-X diam. 16x2 firma HERZ	m	1,0300	14,00	14,420
2	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 26x3 mm.	m			69,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2521216710000201	Teava din polipropilena PN 10 PE-Xc/AL/PE-X diam. 26x3 firma HERZ	m	1,0300	47,50	48,925
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			24,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,50	11,500
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie NOVA-D 600*300	buc			29,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,46	0,730
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Conditionare</b>				
5	VC37A K=0,5	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Внутренние блоки мультizonальной системы кондиционирования) K=0,5	buc			100,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	57,66	100,905
6	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Наружный блок с обвязкой)	buc			3 303,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	56,7400	57,66	3 271,628
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	64,00	32,000
7	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in	m			16,92

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9.52 mm				13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	27441359040001	Aliaj platex F-60	kg	0,00357	694,99	2,481
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	78,60	1,179
8	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15.9 mm	m			16,92 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	27441359040001	Aliaj platex F-60	kg	0,00357	694,99	2,483
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	78,60	1,179
9	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 19.1 mm	m			20,33 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,145
	27441359040001	Aliaj platex F-60	kg	0,00377	694,99	2,616
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	78,60	1,572
10	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22.2 mm	m			20,33 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,145
	27441359040001	Aliaj platex F-60	kg	0,00377	694,99	2,616
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	78,60	1,572
11	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic	buc			821,91 190,28
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	57,66	190,278
	2811236305075	Console	kg	5,0000	16,50	86,625
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	21,25	11,156
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	4,00	8,400
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,238
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	54,60	10,087
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	171,57	162,132
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	350,00	343,000
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Aereco) EHA2 5-35	buc			29,56 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,46	0,730
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Conditionare</b>				
13	Pret furnizor	Blocurile exterioare RXVRQ10P	buc			139 083,33 0,00
	0295214	Blocurile exterioare RXVRQ10P	buc	1,0000	139 083,33	139 083,330
14	Pret furnizor	Blocurile interioare CTXS15K	buc			6 922,50 0,00
	2952270015	Blocurile interioare CTXS15K	buc	1,0000	6 922,50	6 922,500
15	Pret furnizor	Refnet KHRQ22M29T	buc			2 104,33 0,00
	28752741101018	Refnet KHRQ22M29T	buc	1,0000	2 104,33	2 104,330
16	Pret furnizor	Refnet KHRQ22M20T	buc			1 573,37 0,00
	28752741101015	Refnet KHRQ22M20T	buc	1,0000	1 573,37	1 573,370
17	Pret furnizor	Bloc BPMKS 967 B3	buc			9 336,46

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	28752741101016	Bloc BPMKS 967 B3	buc	1,0000	9 336,46	9 336,460
18		Teava agent frigorific din cupru D9.52 mm	m			80,00
						0,00
	274616333485195	Teva agent frigorific din cupru 9,52 mm	m	1,0000	80,00	80,000
19		Teava agent frigorific din cupru D15.9 mm	m			103,33
						0,00
	274616333485115 9	Teava agent frigorific din cupru 15.9 mm	m	1,0000	103,33	103,330
20		Teava agent frigorific din cupru D19.1 mm	m			122,50
						0,00
	274616333485119 1	Teava agent frigorific din cupru 19.1 mm	m	1,0000	122,50	122,500
21		Teava agent frigorific din cupru D22.2 mm	m			150,00
						0,00
	274616333485122 2	Teava agent frigorific din cupru 22.2 mm	m	1,0000	150,00	150,000
22	Pret furnizor	Conditioner ( split-sistema ) Emerson HPSE08/HPSC 08	buc			23 900,00
						0,00
	02952141	Conditioner ( split-sistema ) Emerson HPSE08/HPSC 08	buc	1,0000	23 900,00	23 900,000
23	Pret furnizor	Conditioner 42QHCO18DS/38QHC018DDS Carrier	buc			23 900,00
						0,00
	02952142	Conditioner 42QHCO18DS/38QHC018DDS Carrier	buc	1,0000	23 900,00	23 900,000
24	Pret furnizor	Гидрорегулируемое приточное устройство с шумопоглощением (Aereco) EHA2 5-35	buc			750,15
						0,00
	212354	Гидрорегулируемое приточное устройство с шумопоглощением (Aereco) EHA2 5-35	buc	1,0000	750,15	750,150
25	Pret furnizor	Grile de ventilare gata confectionate NOVA- D 600*300	buc			1 057,08
						0,00
	2135648	Grile de ventilatie gata confectionate NOVA-D 600*300	buc	1,0000	1 057,08	1 057,080

**APROBAT:**

**Intocmit**  
S.C."Selinic-Cons" SRL

**Investitor**  
"Serviciu de Prevenire si Combaterea  
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.